2

	НАГОРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	№

	пгт Нагорск

О внесении изменений в структуру администрации Нагорского района

В соответствии со статьей 21 Устава Нагорского района, Нагорская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в структуру администрации Нагорского района, утвержденную решением Нагорской районной Думы от 28.10.2020 № 46.5 «Об утверждении структуры администрации Нагорского района» следующие изменения:
1.1. в пункте 2.3. Структуры слова «главный специалист по спорту» заменить словами «ведущий специалист по спорту».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 мая 2024 года.

	Председатель
Нагорской районной Думы

Л.А. Леушина

	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист
управления делами								Е.Л. Шутова
СОГЛАСОВАНО
Начальник финансового управления		В.В. Казакова
Управляющий делами администрации
Нагорского района		А.А. Качина
	Разослать:
	управление делами, правовой отдел, прокуратура, отдел бухгалтерского учета и отчетности.

Подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области
Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.
Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:
предварительная
заключительная

image1.jpeg